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U2/U8

Minifahrplan
gültig ab 04.06.2018

Feldmoching Bf. u
Messestadt Ost

U2

U8 Olympiazentrum u
Sendlinger Tor  
und zurück



mvg.de Mo. bis Fr. 8 – 20 Uhr
gebührenfreie Servicenummer0800 344 22 66 00Minifahrplan  U2 /U8 (gültig ab 04.06.2018)

Samstag, Sonn-/Feiertag
▲ ▲ ▲ ▲

Feldmoching ab 04.08 04.44 07.04 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04 08.14 11.04 19.34 19.44 19.54 20.04 00.04 00.24 00.53 01.23 01.53
Hasenbergl 04.10 04.46 07.06 07.26 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 11.06 alle 19.36 19.46 19.56 20.06 00.06 00.26 00.55 01.25 01.55
Dülferstraße 04.11 04.47 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 11.07 19.37 19.47 19.57 20.07 00.07 00.27 00.56 01.26 01.56
Harthof 04.12 04.48 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 11.08 10 19.38 19.48 19.58 20.08 00.08 00.28 00.57 01.27 01.57
Am Hart 04.14 04.50 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 11.10 19.40 19.50 20.00 20.10 00.10 00.30 00.59 01.29 01.59
Frankfurter Ring 04.15 04.51 07.11 07.21 07.31 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 11.11 Min 19.41 19.51 20.01 20.11 00.11 00.31 01.00 01.30 02.00
Milbertshofen 04.17 04.53 07.13 07.23 07.33 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 11.13 19.43 19.53 20.03 20.13 00.13 00.33 01.02 01.32 02.02
Scheidplatz 04.19 04.55 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 11.15 Sa 19.45 19.55 20.05 20.15 00.15 00.35 01.04 01.34 02.04
Hohenzollernplatz 04.20 04.56 07.16 07.26 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26 11.16 a. 4 – 6 19.46 19.56 20.06 20.16 00.16 00.36 01.05 01.35 02.05
Josephsplatz 04.22 04.58 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 11.18 Min 19.48 19.58 20.08 20.18 00.18 00.38 01.07 01.37 02.07
Theresienstraße 04.23 04.59 07.19 07.29 07.39 07.49 07.59 08.09 08.19 08.29 11.19 19.49 19.59 20.09 20.19 00.19 00.39 01.08 01.38 02.08
Königsplatz 04.24 05.00 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 11.20 So 19.50 20.00 20.10 20.20 00.20 00.40 01.09 01.39 02.09
Hauptbahnhof 04.29 05.02 07.22 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 11.22 alle 10 19.52 20.02 20.12 20.22 00.22 00.42 01.14 01.44 02.14
Sendlinger Tor 04.33 05.04 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 11.24 Min 19.54 20.04 20.14 20.24 00.24 00.44 01.18 01.48 02.18
Fraunhoferstraße 04.34 05.05 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 11.25 19.55 20.05 20.15 20.25 00.25 00.45 01.19 01.49 02.19
Kolumbusplatz 04.36 05.07 alle 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 alle 11.27 alle 19.57 20.07 20.17 20.27 alle 00.27 00.47 01.21 01.51 02.21
Silberhornstraße 04.37 05.08 07.28 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 11.28 19.58 20.08 20.18 20.28 00.28 00.48 01.22 01.52 02.22
Untersbergstraße 04.38 05.09 20 07.29 07.39 07.49 07.59 08.09 08.19 08.29 08.39 10 11.29 10 19.59 20.09 20.19 20.29 10 00.29 00.49 01.23 01.53 02.23
Giesing 04.40 05.11 07.31 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 11.31 20.01 20.11 20.21 20.31 00.31 00.51 01.25 01.55 02.25
Karl-Preis-Platz 04.42 05.13 Min 07.33 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 Min 11.33 Min 20.03 20.13 20.23 20.33 Min 00.33 00.53 01.26 01.57 02.27
Innsbrucker Ring 04.44 05.15 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 11.35 20.05 20.15 20.25 20.35 00.35 00.55 01.28 01.59 02.29
Josephsburg 04.46 05.17 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 11.37 20.07 20.17 20.27 20.37 00.37 00.57 01.30 02.01 02.31
Kreillerstraße 04.47 05.18 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 11.38 20.08 20.18 20.28 20.38 00.38 00.58 01.32 02.02 02.32
Trudering 04.49 05.20 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 11.40 20.10 20.20 20.30 20.40 00.40 01.00 01.34 02.04 02.34
Moosfeld 04.50 05.21 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 11.41 20.11 20.21 20.31 20.41 00.41 01.01 01.35 02.05 02.35
Messestadt West 04.52 05.23 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 08.53 11.43 20.13 20.23 20.33 20.43 00.43 01.03 01.37 02.07 02.37
Messestadt Ost an 04.53 05.24 07.44 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 11.44 20.14 20.24 20.34 20.44 00.44 01.04 01.38 02.08 02.38

Samstag, Sonn-/Feiertag
▲ ▲ ▲ ▲

Messestadt Ost ab 04.06 04.55 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 10.55 19.25 19.35 19.45 19.55 00.15 00.35 00.51 01.21 01.51
Messestadt West 04.08 04.57 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 10.57 19.27 19.37 19.47 19.57 00.17 00.37 00.53 01.23 01.53
Moosfeld 04.10 04.59 07.19 07.29 07.39 07.49 07.59 08.09 08.19 08.29 10.59 19.29 19.39 19.49 19.59 00.19 00.39 00.55 01.25 01.55
Trudering 04.11 05.00 07.20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 11.00 19.30 19.40 19.50 20.00 00.20 00.40 00.56 01.26 01.56
Kreillerstraße 04.13 05.02 07.22 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 11.02 19.32 19.42 19.52 20.02 00.22 00.42 00.58 01.28 01.58
Josephsburg 04.14 05.03 07.23 07.33 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 11.03 19.33 19.43 19.53 20.03 00.23 00.43 00.59 01.29 01.59
Innsbrucker Ring 04.17 05.06 07.26 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26 08.36 11.06 19.36 19.46 19.56 20.06 00.26 00.46 01.02 01.32 02.02
Karl-Preis-Platz 04.18 05.07 alle 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 alle 11.07 alle 19.37 19.47 19.57 20.07 alle 00.27 00.47 01.03 01.33 02.03
Giesing 04.20 05.09 07.29 07.39 07.49 07.59 08.09 08.19 08.29 08.39 11.09 19.39 19.49 19.59 20.09 00.29 00.49 01.05 01.35 02.05
Untersbergstraße 04.21 05.10 20 07.30 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 10 11.10 10 19.40 19.50 20.00 20.10 10 00.30 00.50 01.06 01.36 02.06
Silberhornstraße 04.23 05.12 07.32 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 11.12 19.42 19.52 20.02 20.12 00.32 00.52 01.08 01.38 02.08
Kolumbusplatz 04.24 05.13 Min 07.33 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 Min 11.13 Min 19.43 19.53 20.03 20.13 Min 00.33 00.53 01.09 01.39 02.09
Fraunhoferstraße 04.26 05.15 07.35 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 11.15 19.45 19.55 20.05 20.15 00.35 00.55 01.11 01.41 02.11
Sendlinger Tor 04.27 05.16 07.36 07.46 07.56 08.06 08.16 08.26 08.36 08.46 11.16 Sa 19.46 19.56 20.06 20.16 00.36 00.56 01.12 01.42 02.12
Hauptbahnhof 04.35 05.18 07.38 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 11.18 a. 4 – 6 19.48 19.58 20.08 20.18 00.38 00.58 01.20 01.50 02.20
Königsplatz 04.36 05.20 07.40 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 11.20 Min 19.50 20.00 20.10 20.20 00.40 01.00 01.21 01.52 02.22
Theresienstraße 04.38 05.21 07.41 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 11.21 19.51 20.01 20.11 20.21 00.41 01.01 01.23 01.53 02.23
Josephsplatz 04.39 05.22 07.42 07.52 08.02 08.12 08.22 08.32 08.42 08.52 11.22 So 19.52 20.02 20.12 20.22 00.42 01.02 01.24 01.54 02.24
Hohenzollernplatz 04.40 05.23 07.43 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 08.53 11.23 alle 10 19.53 20.03 20.13 20.23 00.43 01.03 01.25 01.55 02.25
Scheidplatz 04.42 05.25 07.45 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 11.25 Min 19.55 20.05 20.15 20.25 00.45 01.05 01.27 01.57 02.27
Milbertshofen 04.44 05.27 07.47 07.57 08.07 08.17 08.27 08.37 08.47 08.57 11.27 19.57 20.07 20.17 20.27 00.47 01.07 01.29 01.59 02.29
Frankfurter Ring 04.45 05.28 07.48 07.58 08.08 08.18 08.28 08.38 08.48 08.58 11.28 alle 19.58 20.08 20.18 20.28 00.48 01.08 01.30 02.00 02.30
Am Hart 04.46 05.30 07.50 08.00 08.10 08.20 08.30 08.40 08.50 09.00 11.30 20.00 20.10 20.20 20.30 00.50 01.10 01.31 02.02 02.32
Harthof 04.48 05.31 07.51 08.01 08.11 08.21 08.31 08.41 08.51 09.01 11.31 10 20.01 20.11 20.21 20.31 00.51 01.11 01.33 02.03 02.33
Dülferstraße 04.49 05.33 07.53 08.03 08.13 08.23 08.33 08.43 08.53 09.03 11.33 20.03 20.13 20.23 20.33 00.53 01.13 01.34 02.05 02.35
Hasenbergl 04.51 05.34 07.54 08.04 08.14 08.24 08.34 08.44 08.54 09.04 11.34 Min 20.04 20.14 20.24 20.34 00.54 01.14 01.36 02.06 02.36
Feldmoching an 04.52 05.35 07.55 08.05 08.15 08.25 08.35 08.45 08.55 09.05 11.35 20.05 20.15 20.25 20.35 00.55 01.15 01.37 02.07 02.37

Freitag

Feldmoching ab 04.08 04.44 05.04 05.14 05.24 06.24 alle 07.04 09.34 alle 14.54 14.59 15.04 19.24 19.34 00.04 00.24 00.53 01.23 01.53
Hasenbergl 04.10 04.46 05.06 05.16 05.26 06.26 10 Min 07.06 09.36 10 14.56 15.01 15.06 19.26 19.36 00.06 00.26 00.55 01.25 01.55
Dülferstraße 04.11 04.47 05.07 05.17 05.27 06.27 alle 07.07 alle 09.37 Min 14.57 15.02 15.07 19.27 19.37 00.07 00.27 00.56 01.26 01.56
Harthof 04.12 04.48 05.08 05.18 05.28 06.28 4 – 6 07.08 4 – 6 09.38 14.58 15.03 15.08 19.28 19.38 00.08 00.28 00.57 01.27 01.57
Am Hart 04.14 04.50 05.10 05.20 05.30 06.30 Min 07.10 Min 09.40 15.00 15.05 15.10 19.30 19.40 00.10 00.30 00.59 01.29 01.59
Frankfurter Ring 04.15 04.51 05.11 05.21 05.31 06.31 07.11 09.41 15.01 15.06 15.11 19.31 19.41 00.11 00.31 01.00 01.30 02.00
Milbertshofen 04.17 04.53 05.13 05.23 05.33 06.33 07.13 09.43 15.03 15.08 15.13 19.33 19.43 00.13 00.33 01.02 01.32 02.02
Scheidplatz 04.19 04.55 05.15 05.25 05.35 06.35 07.15 09.45 15.05 15.10 15.15 19.35 19.45 00.15 00.35 01.04 01.34 02.04
Hohenzollernplatz 04.20 04.56 05.16 05.26 05.36 alle 06.36 alle 07.16 alle 09.46 alle 15.06 15.11 15.16 alle 19.36 19.46 alle 00.16 00.36 01.05 01.35 02.05
Josephsplatz 04.22 04.58 05.18 05.28 05.38 06.38 07.18 09.48 15.08 15.13 15.18 19.38 19.48 00.18 00.38 01.07 01.37 02.07
Theresienstraße 04.23 04.59 05.19 05.29 05.39 10 06.39 2 – 6 07.19 2 – 6 09.49 5 15.09 15.14 15.19 5 19.39 19.49 10 00.19 00.39 01.08 01.38 02.08
Königsplatz 04.24 05.00 05.20 05.30 05.40 06.40 07.20 09.50 15.10 15.15 15.20 19.40 19.50 00.20 00.40 01.09 01.39 02.09
Hauptbahnhof 04.29 05.02 05.22 05.32 05.42 Min 06.42 Min 07.22 Min 09.52 Min 15.12 15.17 15.22 Min 19.42 19.52 Min 00.22 00.42 01.14 01.44 02.14
Sendlinger Tor 04.33 05.04 05.24 05.34 05.44 06.44 07.24 09.54 15.14 15.19 15.24 19.44 19.54 00.24 00.44 01.18 01.48 02.18
Fraunhoferstraße 04.34 05.05 05.25 05.35 05.45 06.45 07.25 09.55 15.15 15.20 15.25 19.45 19.55 00.25 00.45 01.19 01.49 02.19
Kolumbusplatz 04.36 05.07 05.27 05.37 05.47 06.47 07.27 09.57 15.17 15.22 15.27 19.47 19.57 00.27 00.47 01.21 01.51 02.21
Silberhornstraße 04.37 05.08 05.28 05.38 05.48 06.48 07.28 09.58 15.18 15.23 15.28 19.48 19.58 00.28 00.48 01.22 01.52 02.22
Untersbergstraße 04.38 05.09 05.29 05.39 05.49 06.49 07.29 09.59 15.19 15.24 15.29 19.49 19.59 00.29 00.49 01.23 01.53 02.23
Giesing 04.40 05.11 05.31 05.41 05.51 06.51 07.31 10.01 15.21 15.26 15.31 19.51 20.01 00.31 00.51 01.25 01.55 02.25
Karl-Preis-Platz 04.42 05.13 05.33 05.43 05.53 06.53 alle 07.33 alle 10.03 15.23 15.28 15.33 19.53 20.03 00.33 00.53 01.27 01.57 02.27
Innsbrucker Ring 04.44 05.15 05.35 05.45 05.55 06.55 07.35 10.05 15.25 15.30 15.35 19.55 20.05 00.35 00.55 01.29 01.59 02.29
Josephsburg 04.46 05.17 05.37 05.47 05.57 06.57 4 – 6 07.37 4 – 6 10.07 15.27 15.32 15.37 19.57 20.07 00.37 00.57 01.31 02.01 02.31
Kreillerstraße 04.47 05.18 05.38 05.48 05.58 06.58 07.38 10.08 15.28 15.33 15.38 19.58 20.08 00.38 00.58 01.32 02.02 02.32
Trudering 04.49 05.20 05.40 05.50 06.00 07.00 Min 07.40 Min 10.10 15.30 15.35 15.40 20.00 20.10 00.40 01.00 01.34 02.04 02.34
Moosfeld 04.50 05.21 05.41 05.51 06.01 07.01 07.41 10.11 15.31 15.36 15.41 20.01 20.11 00.41 01.01 01.35 02.05 02.35
Messestadt West 04.52 05.23 05.43 05.53 06.03 07.03 07.43 10.13 15.33 15.38 15.43 20.03 20.13 00.43 01.03 01.37 02.07 02.37
Messestadt Ost an 04.53 05.24 05.44 05.54 06.04 07.04 07.44 10.14 15.34 15.39 15.44 20.04 20.14 00.44 01.04 01.38 02.08 02.38

Freitag

Messestadt Ost ab 04.06 04.55 05.15 05.25 06.25 06.45 08.45 14.15 19.10 19.15 19.20 19.25 23.55 00.15 00.35 00.51 01.21 01.51
Messestadt West 04.08 04.57 05.17 05.27 06.27 06.47 08.47 14.17 19.12 19.17 19.22 19.27 23.57 00.17 00.37 00.53 01.23 01.53
Moosfeld 04.10 04.59 05.19 05.29 06.29 06.49 alle 08.49 14.19 19.14 19.19 19.24 19.29 23.59 00.19 00.39 00.55 01.25 01.55
Trudering 04.11 05.00 05.20 05.30 06.30 06.50 08.50 14.20 19.15 19.20 19.25 19.30 00.00 00.20 00.40 00.56 01.26 01.56
Kreillerstraße 04.13 05.02 05.22 05.32 06.32 06.52 08.52 14.22 19.17 19.22 19.27 19.32 00.02 00.22 00.42 00.58 01.28 01.58
Josephsburg 04.14 05.03 05.23 05.33 06.33 06.53 4 – 6 08.53 14.23 19.18 19.23 19.28 19.33 00.03 00.23 00.43 00.59 01.29 01.59
Innsbrucker Ring 04.17 05.06 05.26 05.36 06.36 06.56 08.56 14.26 19.21 19.26 19.31 19.36 00.06 00.26 00.46 01.02 01.32 02.02
Karl-Preis-Platz 04.18 05.07 05.27 05.37 06.37 06.57 08.57 14.27 19.22 19.27 19.32 19.37 00.07 00.27 00.47 01.03 01.33 02.03
Giesing 04.20 05.09 05.29 05.39 06.39 06.59 Min 08.59 14.29 19.24 19.29 19.34 19.39 00.09 00.29 00.49 01.05 01.35 02.05
Untersbergstraße 04.21 05.10 05.30 05.40 06.40 07.00 09.00 14.30 19.25 19.30 19.35 19.40 00.10 00.30 00.50 01.06 01.36 02.06
Silberhornstraße 04.23 05.12 05.32 05.42 06.42 07.02 09.02 14.32 19.27 19.32 19.37 19.42 00.12 00.32 00.52 01.08 01.38 02.08
Kolumbusplatz 04.24 05.13 05.33 05.43 06.43 07.03 09.03 14.33 19.28 19.33 19.38 19.43 00.13 00.33 00.53 01.09 01.39 02.09
Fraunhoferstraße 04.26 05.15 05.35 05.45 06.45 07.05 09.05 14.35 19.30 19.35 19.40 19.45 00.15 00.35 00.55 01.11 01.41 02.11
Sendlinger Tor 04.27 05.16 05.36 05.46 alle 06.46 alle 07.06 alle 09.06 alle 14.36 alle 19.31 19.36 19.41 19.46 alle 00.16 00.36 00.56 01.12 01.42 02.12
Hauptbahnhof 04.35 05.18 05.38 05.48 06.48 07.08 09.08 14.38 19.33 19.38 19.43 19.48 00.18 00.38 00.58 01.20 01.50 02.20
Königsplatz 04.37 05.20 05.40 05.50 10 06.50 4 – 6 07.10 2 – 6 09.10 5 14.40 5 19.35 19.40 19.45 19.50 10 00.20 00.40 01.00 01.22 01.52 02.22
Theresienstraße 04.38 05.21 05.41 05.51 06.51 07.11 09.11 14.41 19.36 19.41 19.46 19.51 00.21 00.41 01.01 01.23 01.53 02.23
Josephsplatz 04.39 05.22 05.42 05.52 Min 06.52 Min 07.12 Min 09.12 Min 14.42 Min 19.37 19.42 19.47 19.52 Min 00.22 00.42 01.02 01.24 01.54 02.24
Hohenzollernplatz 04.40 05.23 05.43 05.53 06.53 07.13 09.13 14.43 19.38 19.43 19.48 19.53 00.23 00.43 01.03 01.25 01.55 02.25
Scheidplatz 04.42 05.25 05.45 05.55 06.55 07.15 09.15 14.45 19.40 19.45 19.50 19.55 00.25 00.45 01.05 01.27 01.57 02.27
Milbertshofen 04.44 05.27 05.47 05.57 06.57 07.17 09.17 14.47 19.42 19.47 19.52 19.57 00.27 00.47 01.07 01.29 01.59 02.29
Frankfurter Ring 04.45 05.28 05.48 05.58 06.58 07.18 09.18 14.48 19.43 19.48 19.53 19.58 00.28 00.48 01.08 01.30 02.00 02.30
Am Hart 04.47 05.30 05.50 06.00 07.00 07.20 alle 09.20 14.50 19.45 19.50 19.55 20.00 00.30 00.50 01.10 01.32 02.02 02.32
Harthof 04.48 05.31 05.51 06.01 07.01 07.21 09.21 14.51 19.46 19.51 19.56 20.01 00.31 00.51 01.11 01.33 02.03 02.33
Dülferstraße 04.50 05.33 05.53 06.03 07.03 07.23 4 – 6 09.23 alle 14.53 19.48 19.53 19.58 20.03 00.33 00.53 01.13 01.35 02.05 02.35
Hasenbergl 04.51 05.34 05.54 06.04 07.04 07.24 09.24 10 14.54 19.49 19.54 19.59 20.04 00.34 00.54 01.14 01.36 02.06 02.36
Feldmoching an 04.52 05.35 05.55 06.05 07.05 07.25 Min 09.25 Min 14.55 19.50 19.55 20.00 20.05 00.35 00.55 01.15 01.37 02.07 02.37

 Zusatzfahrten der Linie U8 verkehren ab Olympiazentrum zum Sendlinger Tor.  Zusatzfahrten der Linie U8 verkehren ab Sendlinger Tor zum Olympiazentrum. Fahrten finden nur in den Nächten Freitag auf Samstag, Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen statt!  Fahrten finden nur in den Nächten Freitag auf Samstag, Samstag auf Sonntag und vor Feiertagen statt!

▲ nur Samstag ▲ nur Samstag

Montag – Donnerstag

Feldmoching ab 04.08 04.44 05.04 05.14 05.24 06.24 alle 07.04 09.34 alle 14.54 15.58 18.54 19.04 23.44 23.54 00.04 00.24 00.53
Hasenbergl 04.10 04.46 05.06 05.16 05.26 06.26 10 Min 07.06 09.36 10 14.56 16.00 18.56 19.06 23.46 23.56 00.06 00.26 00.55
Dülferstraße 04.11 04.47 05.07 05.17 05.27 06.27 alle 07.07 alle 09.37 Min 14.57 16.01 alle 18.57 19.07 23.47 23.57 00.07 00.27 00.56
Harthof 04.12 04.48 05.08 05.18 05.28 06.28 4 – 6 07.08 4 – 6 09.38 14.58 16.02 4 – 6 18.58 19.08 23.48 23.58 00.08 00.28 00.57
Am Hart 04.14 04.50 05.10 05.20 05.30 06.30 Min 07.10 Min 09.40 15.00 16.04 Min 19.00 19.10 23.50 00.00 00.10 00.30 00.59
Frankfurter Ring 04.15 04.51 05.11 05.21 05.31 06.31 07.11 09.41 15.01 16.05 19.01 19.11 23.51 00.01 00.11 00.31 01.00
Milbertshofen 04.17 04.53 05.13 05.23 05.33 06.33 07.13 09.43 15.03 16.07 19.03 19.13 23.53 00.03 00.13 00.33 01.02
Scheidplatz 04.19 04.55 05.15 05.25 05.35 06.35 07.15 09.45 15.05 16.09 19.05 19.15 23.55 00.05 00.15 00.35 01.04
Hohenzollernplatz 04.20 04.56 05.16 05.26 05.36 alle 06.36 alle 07.16 alle 09.46 alle 15.06 alle 16.10 alle 19.06 19.16 alle 23.56 00.06 00.16 00.36 01.05
Josephsplatz 04.22 04.58 05.18 05.28 05.38 06.38 07.18 09.48 15.08 16.12 19.08 19.18 23.58 00.08 00.18 00.38 01.07
Theresienstraße 04.23 04.59 05.19 05.29 05.39 10 06.39 2 – 6 07.19 2 – 6 09.49 5 15.09 4 – 6 16.13 2 – 6 19.09 19.19 10 23.59 00.09 00.19 00.39 01.08
Königsplatz 04.24 05.00 05.20 05.30 05.40 06.40 07.20 09.50 15.10 16.14 19.10 19.20 00.00 00.10 00.20 00.40 01.09
Hauptbahnhof 04.29 05.02 05.22 05.32 05.42 Min 06.42 Min 07.22 Min 09.52 Min 15.12 Min 16.16 Min 19.12 19.22 Min 00.02 00.12 00.22 00.42 01.14
Sendlinger Tor 04.33 05.04 05.24 05.34 05.44 06.44 07.24 09.54 15.14 16.18 19.14 19.24 00.04 00.14 00.24 00.44 01.18
Fraunhoferstraße 04.34 05.05 05.25 05.35 05.45 06.45 07.25 09.55 15.15 16.19 19.15 19.25 00.05 00.15 00.25 00.45 01.19
Kolumbusplatz 04.36 05.07 05.27 05.37 05.47 06.47 07.27 09.57 15.17 16.21 19.17 19.27 00.07 00.17 00.27 00.47 01.21
Silberhornstraße 04.37 05.08 05.28 05.38 05.48 06.48 07.28 09.58 15.18 16.22 19.18 19.28 00.08 00.18 00.28 00.48 01.22
Untersbergstraße 04.38 05.09 05.29 05.39 05.49 06.49 07.29 09.59 15.19 16.23 19.19 19.29 00.09 00.19 00.29 00.49 01.23
Giesing 04.40 05.11 05.31 05.41 05.51 06.51 07.31 10.01 15.21 16.25 19.21 19.31 00.11 00.21 00.31 00.51 01.25
Karl-Preis-Platz 04.42 05.13 05.33 05.43 05.53 06.53 alle 07.33 alle 10.03 15.23 16.27 alle 19.23 19.33 00.13 00.23 00.33 00.53 01.26
Innsbrucker Ring 04.44 05.15 05.35 05.45 05.55 06.55 07.35 10.05 15.25 16.29 19.25 19.35 00.15 00.25 00.35 00.55 01.28
Josephsburg 04.46 05.17 05.37 05.47 05.57 06.57 4 – 6 07.37 4 – 6 10.07 15.27 16.31 4 – 6 19.27 19.37 00.17 00.27 00.37 00.57 01.30
Kreillerstraße 04.47 05.18 05.38 05.48 05.58 06.58 07.38 10.08 15.28 16.32 19.28 19.38 00.18 00.28 00.38 00.58 01.32
Trudering 04.49 05.20 05.40 05.50 06.00 07.00 Min 07.40 Min 10.10 15.30 16.34 Min 19.30 19.40 00.20 00.30 00.40 01.00 01.34
Moosfeld 04.50 05.21 05.41 05.51 06.01 07.01 07.41 10.11 15.31 16.35 19.31 19.41 00.21 00.31 00.41 01.01 01.35
Messestadt West 04.52 05.23 05.43 05.53 06.03 07.03 07.43 10.13 15.33 16.37 19.33 19.43 00.23 00.33 00.43 01.03 01.37
Messestadt Ost an 04.53 05.24 05.44 05.54 06.04 07.04 07.44 10.14 15.34 16.38 19.34 19.44 00.24 00.34 00.44 01.04 01.38

Montag – Donnerstag

Messestadt Ost ab 04.06 04.55 05.15 05.25 06.25 06.45 08.45 14.15 16.05 18.41 18.45 19.25 23.55 00.15 00.35 00.51
Messestadt West 04.08 04.57 05.17 05.27 06.27 06.47 08.47 14.17 16.07 18.43 18.47 19.27 23.57 00.17 00.37 00.53
Moosfeld 04.10 04.59 05.19 05.29 06.29 06.49 08.49 14.19 16.09 18.45 18.49 19.29 23.59 00.19 00.39 00.55
Trudering 04.11 05.00 05.20 05.30 06.30 06.50 alle 08.50 14.20 16.10 alle 18.46 18.50 19.30 00.00 00.20 00.40 00.56
Kreillerstraße 04.13 05.02 05.22 05.32 06.32 06.52 08.52 14.22 16.12 18.48 18.52 19.32 00.02 00.22 00.42 00.58
Josephsburg 04.14 05.03 05.23 05.33 06.33 06.53 4 – 6 08.53 14.23 16.13 4 – 6 18.49 18.53 19.33 00.03 00.23 00.43 00.59
Innsbrucker Ring 04.17 05.06 05.26 05.36 06.36 06.56 08.56 14.26 16.16 18.52 18.56 19.36 00.06 00.26 00.46 01.02
Karl-Preis-Platz 04.18 05.07 05.27 05.37 06.37 06.57 Min 08.57 14.27 16.17 Min 18.53 18.57 19.37 00.07 00.27 00.47 01.03
Giesing 04.20 05.09 05.29 05.39 06.39 06.59 08.59 14.29 16.19 18.55 18.59 19.39 00.09 00.29 00.49 01.05
Untersbergstraße 04.21 05.10 05.30 05.40 06.40 07.00 09.00 14.30 16.20 18.56 19.00 19.40 00.10 00.30 00.50 01.06
Silberhornstraße 04.23 05.12 05.32 05.42 06.42 07.02 09.02 14.32 16.22 18.58 19.02 19.42 00.12 00.32 00.52 01.08
Kolumbusplatz 04.24 05.13 05.33 05.43 06.43 07.03 09.03 14.33 16.23 18.59 19.03 19.43 00.13 00.33 00.53 01.09
Fraunhoferstraße 04.26 05.15 05.35 05.45 06.45 07.05 09.05 14.35 16.25 19.01 19.05 19.45 00.15 00.35 00.55 01.11
Sendlinger Tor 04.27 05.16 05.36 05.46 alle 06.46 alle 07.06 alle 09.06 alle 14.36 alle 16.26 alle 19.02 19.06 alle 19.46 alle 00.16 00.36 00.56 01.12
Hauptbahnhof 04.35 05.18 05.38 05.48 06.48 07.08 09.08 14.38 16.28 19.04 19.08 19.48 00.18 00.38 00.58 01.20
Königsplatz 04.37 05.20 05.40 05.50 10 06.50 4 – 6 07.10 2 – 6 09.10 5 14.40 4 – 6 16.30 2 – 6 19.06 19.10 4 – 6 19.50 10 00.20 00.40 01.00 01.21
Theresienstraße 04.38 05.21 05.41 05.51 06.51 07.11 09.11 14.41 16.31 19.07 19.11 19.51 00.21 00.41 01.01 01.23
Josephsplatz 04.39 05.22 05.42 05.52 Min 06.52 Min 07.12 Min 09.12 Min 14.42 Min 16.32 Min 19.08 19.12 Min 19.52 Min 00.22 00.42 01.02 01.24
Hohenzollernplatz 04.40 05.23 05.43 05.53 06.53 07.13 09.13 14.43 16.33 19.09 19.13 19.53 00.23 00.43 01.03 01.25
Scheidplatz 04.42 05.25 05.45 05.55 06.55 07.15 09.15 14.45 16.35 19.11 19.15 19.55 00.25 00.45 01.05 01.27
Milbertshofen 04.44 05.27 05.47 05.57 06.57 07.17 09.17 14.47 16.37 19.13 19.17 19.57 00.27 00.47 01.07 01.29
Frankfurter Ring 04.45 05.28 05.48 05.58 06.58 07.18 09.18 14.48 16.38 19.14 19.18 19.58 00.28 00.48 01.08 01.30
Am Hart 04.47 05.30 05.50 06.00 07.00 07.20 alle 09.20 14.50 16.40 alle 19.16 19.20 20.00 00.30 00.50 01.10 01.31
Harthof 04.48 05.31 05.51 06.01 07.01 07.21 09.21 14.51 16.41 19.17 19.21 20.01 00.31 00.51 01.11 01.33
Dülferstraße 04.50 05.33 05.53 06.03 07.03 07.23 4 – 6 09.23 alle 14.53 16.43 4 – 6 19.19 19.23 20.03 00.33 00.53 01.13 01.34
Hasenbergl 04.51 05.34 05.54 06.04 07.04 07.24 09.24 10 14.54 16.44 19.20 19.24 20.04 00.34 00.54 01.14 01.36
Feldmoching an 04.52 05.35 05.55 06.05 07.05 07.25 Min 09.25 Min 14.55 16.45 Min 19.21 19.25 20.05 00.35 00.55 01.15 01.37

U2: Feldmoching Bf. – Scheidplatz – Hauptbahnhof – Sendlinger Tor – Kolumbus-
platz – Giesing Bf. – Innsbrucker Ring – Trudering Bf. – Messestadt Ost

U8: (Moosach –) Olympiazentrum – Scheidplatz – Theresienstraße – Sendlinger Tor

U2: Messestadt Ost – Trudering Bf. – Innsbrucker Ring – Giesing Bf. – Kolumbus-
platz – Sendlinger Tor – Hauptbahnhof – Scheidplatz – Feldmoching Bf.

U8: Sendlinger Tor – Theresienstraße – Scheidplatz – Olympiazentrum (– Moosach)
U2/U8 U2/U8


